
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

 Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwała Nr XXXIX/379/2013 

                                                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: ustanowienia stref ruchu na terenie Dzielnicy V Krowodrza. 
 

Na podstawie § 4 ust. 4 lit. l Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 

późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o ustanowienie stref ruchu znak D-52 na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza: 

 w ciągu ul. Kmiecej na odcinku od ul. Mazowieckiej do ul. Litewskiej 

 na terenie dz. 295/4 obr. 4 j.ew. Krowodrza do budynku J. Lea 15 przy schronie 

 na terenie dz. 291, 292/13 i 292/14 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynków J. 

Lea 19, 17 a i b oraz garaży 

 na terenie dz. 427/28 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynku J. Lea 30 oraz garaży 

i zaplecza pawilonu Placu Nowowiejskiego 

 na terenie dz. 246/4 i 246/3 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynków J. Lea 33 a, 

37 i 38 

 na terenie dz. 234 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynku K. Galla 24 / 

Przychodnia 

 na terenie dz. 447/23 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynków J. Lea 75, 77 i 79 

 na terenie dz. 476/4, 476/9 i 479/3 obr. 4 j.ew. Krowodrza do zaplecza budynku 

Spokojna 31 i dz. 773 obr. 4 j.ew. Krowodrza Bytomskiej od ul. K. Wielkiego wokół 

budynku Czarnowiejska 97 a od ul. Czarnowiejskiej 

 w ciągu St. Skarbińskiego i Bydgoskiej od ul. J. Lea do posesji Nawojki 4-6 

 w ciągu St. Skarbińskiego od ul. Gramatyka do posesji VII L.O. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 


